
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

00 

67 

67 

199 

85 

71 

000 

55 

64 

15 

31 

11 

94 

592 

195 

Nome 

IVAN Iulian Marius 

POZZO Alessandro 

COSSO CAMERA Stefano 

MAESTRI Andrea 

TOMIO Andrea 

CORTI Claudio 

CAVALIERE Vittorio 

GASPERINI  Lorenzo 

FIORE Edoardo 

COLETTO Luca 

VIGANO Danilo 

COMO Marco 

BOCENTI Francesco 

DE MARIA Jacopo 

ERRICO MASSIMO 

Club Classe 

PILOTI 

PILOTI 

PILOTI 

PILOTI 

PILOTI 

PILOTI 

PILOTI 

PILOTI 

PILOTI 

PILOTI 

PILOTI 

PILOTI 

PILOTI 

PILOTI 

PILOTI 

Tempo Migliore 

1:10.629 

1:15.209 

1:16.473 

1:20.798 

1:21.178 

1:22.314 

1:24.123 

1:24.489 

1:25.241 

1:25.254 

1:25.644 

1:26.122 

1:26.655 

1:26.837 

1:30.490 

Diff 

4.580 

5.844 

10.169 

10.549 

11.685 

13.494 

13.860 

14.612 

14.625 

15.015 

15.493 

16.026 

16.208 

19.861 

Nel Giro 

2 

7 

4 

4 

4 

5 

4 

4 

8 

4 

2 

9 

2 

11 

3 

Velocità M igliore 

142,921 

134,218 

132,000 

124,934 

124,349 

122,633 

119,996 

119,476 

118,422 

118,404 

117,865 

117,210 

116,490 

116,245 

111,553 

Giri 

8 

10 

9 

5 

5 

12 

10 

10 

8 

12 

3 

11 

9 

11 

3 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/10/2020 15:22:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: TTKrono 

MES - Prove Libere 

PROVE LIBERE 

15.00 PILOTI 

Qualifica (20:00 Tempo) Iniziato a 15:01:35 

Autodromo Tazio Nuvolari 2,804 km 

04/10/2020 15:00 


